
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Adrcsa: Rr.Reshlt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Wehsite: www.bdaa.gov.al 

D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndek
ne ILDKP
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

I t t h i a  Mbien~r i  

1 '  
Funktioni 

lnstitucioni dhe adrcsa 

I I  
Data e emerimit ne 
funksionin ue kryen 

Data e dorkzimit ti: 
deklaratks 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KnNTRnT T IN P nPKT AR A T ~ ? C  C 6  TNTPRPCAVW 

f I- 

P R O K U  R O R E  . 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nt ushtrimin e funksioneve publike", -, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojnc ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emEr dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fdmijeve madhore. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ni; kete dokument 
jane t i  verteta dhe nuk kam deklaruar as@ q i  nuk &h@ e verteti;. [ ' IUO 14 

- 

/ 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s& veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese ti' dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky f d 6 W I \ i  pamjaftukkfieni: va'rhdod ,tE 
plotboni ne fotokopje tii, tij. 

-. 
t * b u r d  



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT k KONTROLLIT TB PASURIVE 

TR ARDWRAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRTVATE 

I Pershkruani holl&sisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesb Shuma e t& ardhurave t i  
marrja ne horde. komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nC leki apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet valut& nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 

I publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates. funksionin, (me shifra dhe me Gale). 
natyreu e angazhimit. 

u c ' u f i - J  TE D H W R f t  N6R pR6 R $1 ~ ~ ~ K L / R o & ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~  

l E  rE PiIJE E DY lz I NDE 
PESE DYTF T F  TRE-LEk! 

TE R KDNURRf  N&R PBGA 8 8 R S H k E S H O R T T  iB5'000 
DY&I N D  E T E ~ E D H J E ~  

A'E5EKTOR PRIVfiT E P E S E  MITE LEK F 

T E  Q R D N U R R  T h ld r ,  P R ~  l 3  EBF)SHkESNORr/- 436'ko@ 
N J L 4  1 ND E iTRt OHJE 

N E ~ ~ K T O R  SHT€TERU& TEE ~ J B  S H E  MIJE E 
GJF.s+ITEc~ I h ( ~  LF. 

N b e  ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 

/ *  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N ~ K T O R A T I  I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet fmnciare ndaj personave juridiki! dhe fizike (kredi, huamanje, detyrimp& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tB mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari @ate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nti fleten m.6, 
pGr t6 ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlycr nga Gjcndja e detyrimit te 
ciar, shumCn totale ne leke apo nc valutc, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe ie mbarimit te tletyrimit (muajilviti), dcri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit tc 
nr. e kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditg bankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me [ialc) 

Prinrinsl-Cintoror 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

t D E K L A R A T E  

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti4 familjes q5 mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daft 07.04.2005, per pasurite q l  

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle .. 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NO bazg t Z  pikes 5 ti2 nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te veritikojn8 
ne te giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti, dhZnat e paqyruara prej meje ni, k1Z 
dokumentjani, ti, vi;rtetta dhe nuk kam deklaruar mgiZ 
9.2 nuk WtLi e vzrteti, 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakeslme) ne: Ilojin, siperfaqen, adreseu ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s i  veprimit, vleren ni! 1ekC apo ne valute qt? pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese ti3 dokumenteve v l e rh  qe keni shtuar apo pakkuar, pjesen takuese qC zoteroni t& 
$do lloj pasurie, te paiuajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, tT regjistrnar ose jo ue regjistrat puhllki., per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa " 

Pgrshkrimi i pasurise dhe buriml i krijimit Vlera me shifra dhe me fjak ni? % 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotBoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L m T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar t6 ardhura, si dhe angazhime ntt organizata fitimprurtsse dhe jo frtimprurese, 
lieensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteErore dhe pjest!marje 
ne gdo organizae tjet&; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparsht!m deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoErimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tE pron&ise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mliparshtfm deri nt! 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PLLlrhkruani l d i W h t  qdo Uoj angnzhhaj dbe veprimtarie q6 k. s jeE 
til ardhura, emh.timi i htitwbnit, l o r g n n h t b  apo i iLtMtetll nga ku 

aigmrnnr ti! a lhura t ,  adresa , nr. i reg@Mt pub& statusi, objekti Shuma e t l  ardhurnve te krijuara, 'I i v m ~ & - , h n , n i . , m ~ e a n n r e h i m i t  nZle.a~n.v*t* , (me s ~ r a  dhe me fjaE). n p h e b r i m i  i &M~I deri a8 31 dhktoc t6 vidtdt@ d e b i m i t  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jash* vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

* Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per tE 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Perthkmani holWbht qi4Mmin e detyrimit flnaneiar, Shuma e nhlyer nga GjendJa e detyrimit te 
lhwmZn totale nB kk8 apo nZ valutc datln e flllimit deldrrlmi I m&parsblm mbetur pa shlyer deri 
dhe tZ mbarlmit tl! detyrimh (muajVvtti), nr. e deri n l  31 dhjetor tZ  vitit ni! 31 dhjetor te vitit t* 
kontrattk dhe internsin-bw. ti! delrlarlmit deklarimit 
PEr kredite bankarc shumen totale (principal + (me nbifra dhe me fjaI&) (me shifra dhe me fjal*) 

..-.--.--.,*-A ---- 




